第 7期第 2回圧縮水素スタンド保安検査基準等検討分科会

決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

7-2

議  案 :第 7期第 1回圧縮水素スタンド保安検査基準等検討分科会議事録(案)の承認

資  料：資料 1

可決要件：出席委員（13名）の過半数（7名）の賛成

可決

（満場一致）

7-3

議  案 : 保安検査基準 KHK/ JPEC S 0850-9(20xx)・定期自主検査指針(圧縮水素ス

タンド関係) KHK/ JPEC S 1850-9(20xx)の改正案の審議

※第 7期第 1回分科会において書面投票を行うこととした改正案について、

再度第 2 回の分科会を開催したことを踏まえ、書面投票は行わず分科会

の場で改正(案)を承認し、第 2回分科会で委員から指摘があった表現上の

修正について主査の確認を得たうえで高圧ガス規格委員会に上申するこ

と。

資  料：資料 2-1,2-2,2-3,2-4

可決要件：出席委員（13名）の過半数（7名）の賛成

可決

（満場一致）